

投标报价明细表

货物明细表:						
						(单位: 元)
序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
(一) 电气工程						
1	行人信号灯	WDM-DJ300-05-RG	6	杆	2350	14100
2	框架式机动灯	WDM-FX400-3-RYG/H6L10	3	套	33500	100500
3	高清电子警察含补光灯	iDS-TCE900-B/16 CXBG-1-PS-DS-TL2000A-L1-N	3	套	56500	169500
4	交通信号控制机	XHJ-CW-GA-HK344H	1	台	65000	65000
5	电子警察控制箱	ODH-2111	1	台	6500	6500
6	单位数智能型倒计时	WDM-DJS400*600-RG	6	个	2980	17880
7	太阳能分道指示灯	WDM-DKB600*600-01	2	套	820	1640
8	管内配线	YJV-5*6	210	m	28.5	5985
9	管内配线	RVV-4*2.5	860	m	16.5	14190
10	管内配线	RVV-3*2.5	830	m	13.2	10956
11	管内配线	RVV-7*1.5	670	m	16	10720
12	管内配线	单模光纤	720	m	6.5	4680
13	管内配线	超五类网线	220	m	4.5	990
14	沙井	800*600*800	3	座	1150	3450
15	沙井	400*400*600	11	座	500	5500
16	电缆保护管	DN50	480	m	85	40800
17	电缆保护管	HDPE; DN100	147	m	550	80850
18	挖一般土方	挖一般土方	99.1	m ³	4.5	445.95
19	回填土	回填土	21.6	m ³	36	777.6
20	回填砂	回填砂	18.9	m ³	330	6237
21	余方弃置	一般土壤; 运距: 5km	77.5	m ³	18.4	1426

(二) 防雷接地						
22	接地极	角钢 50*5	3	根	160	480
23	接地母线	扁钢 50*5	9	m	70	630
24	接地母线	扁钢 40*4	8	m	65	520
25	等电位	等电位	1	项	820	820
26	避雷针	避雷针 M14 L400	3	根	95	285
27	接地装置	接地装置调试	1	系统	1800	1800
(三) 交通控制中心						
28	高清网络交换机	DS-3E2520-H	1	台	1850	1850
29	企业级硬盘	WD40PURX, 4T	6	台	1900	11400
30	视频存储设备	DS-8616N-I8	1	台	3850	3850
31	视频光端机	DS-3D01R-DA (FC)	3	台	3840	11520
32	智能终端管理设备	DS-TP50-12E	1	台	9000	9000
33	红绿灯信号检测器	XHJ-CW-CA-WDM201	1	台	2430	2430
(四) 交通设施						
34	钢制护栏	防撞墙及护栏	150	m	115	17250
35	中央隔离墩	中央隔离墩	59	个	940	55460
36	中央隔离墩端部	中央隔离墩	6	个	175	1050
37	防撞桶	滚塑防撞桶	6	个	350	2100
38	警示柱	警示柱	30	根	150	4500
39	车止石	车止石	12	根	350	4200
40	直行导向箭头	直行导向箭头	22	个	48	1056
41	左转导向箭头	左转导向箭头	7	个	68	476
42	右转导向箭头	右转导向箭头	2	个	68	136
43	让行倒三角	让行倒三角	2	个	95	190
44	向左合流箭头	向左合流箭头	2	个	115	230
45	左或右转导向箭头	左或右转导向箭头	2	个	95	190
46	车道边缘线	车道边缘线	101	m ²	50	5050

47	减速让行线	热熔漆	5.2	m ²	50	260
48	停车位线	热熔漆	9.2	m ²	50	460
49	导流岛标线	热熔漆	97.2	m ²	50	4860
50	人行横道线	人行横道线	124	m ²	50	6200
51	停止线	停止线	8.6	m ²	50	430
52	中心双黄实线	工艺: 热熔漆	78.8	m ²	120	9456
53	可跨越同向车道分界线	可跨越同向车道分界线	16.3	m ²	50	815
54	禁止跨越同向车道分界线	热熔漆	18.9	m ²	120	2268
55	禁止掉头指示牌	禁止掉头指示牌	1	块	320	320
56	拆除广告牌	拆除广告牌	1	项	1800	1800
57	拆除人行道	挖除人行道	83	m ²	16	1328
58	人行道修复	人行道修复	10	m ²	250	2500
(五) 绿化工程						
59	黄花鸡蛋花	1. 乔木种类: 黄花鸡蛋花; 2. 乔木胸径: 10-12cm;	4	株	2950	11800
60	勒杜鹃球	1. 乔木种类: 勒杜鹃球;	53	株	650	34450
61	栽植黄金叶	1. 灌木种类: 黄金叶; 2. 灌丛高: 30-35cm;	137	m ²	260	35620
62	栽植龙船花	1. 灌木种类: 龙船花; 2. 灌丛高: 30-35cm;	200	m ²	255	51000
63	拆除花池	标准砖;	353.51	m ²	35	12372.85
64	拆除现状侧石	拆除现状侧石。	110	m	15	1650
65	安砌侧 (平、缘) 石	安砌侧(平、缘)石。	512	m	155	79360
66	人行道街砖	人行道街砖。	150	m ²	185	27750
67	挖一般土方	挖一般土方。	177.51	m ³	23	4082.73
68	余方弃置	素土;	177.51	m ³	14	2485.14
69	种植土回(换)填	种植土回填。	177.51	m ³	75	13313.25
合计						1003181.52

其他费用明细表:				
序号	分项名称	内容	报价	备注
合计				
明细报价汇总表				
报价总计（设备报价合计+其他费用合计）			大写：人民币：壹佰万零叁仟壹佰捌拾壹元伍角贰分。 小写：¥1003181.52	

注：1. 此表为《开标一览表》的报价明细表。

2. 报价中必须包含人工费、材料费、机械使用费、管理费、利润、措施项目费、其它项目费、规费、税金以及所有风险、责任等各项费用。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。

投标供应商法定代表人/负责人（或授权代表）签字：

 黄晓芝

投标供应商名称（盖章）：梅州市金一方科技有限公司五华分公司

日期：2021年08月21日